

一、开标一览表

政府采购编号：CSCG-202209090014

金额单位：人民币元

序号	货物名称	投标价格		交货期
		单价（元）	总价（元）	
1	图书 标签	2	120000	合同签订后 30 个日 历日内交货。
2	层架 标签	5.9	20650	合同签订后 30 个日 历日内交货。
3	馆员工作站（含一体机）	15200	30400	合同签订后 30 个日 历日内交货。
4	RFID 安全门	9570	76560	合同签订后 30 个日 历日内交货。
5	纸质书 24 小时自助借还机	51580	206320	合同签订后 30 个日 历日内交货。
6	升降式移动还书箱	3080	12320	合同签订后 30 个日 历日内交货。
7	智能盘点车	49500	49500	合同签订后 30 个日 历日内交货。
8	书车	1092	2184	合同签订后 30 个日 历日内交货。
9	书踏	439	2634	合同签订后 30 个日 历日内交货。
10	书立	7.4	2220	合同签订后 30 个日 历日内交货。
11	检索查询机	11600	23200	合同签订后 30 个日 历日内交货。
12	图书馆信息管理系统	45000	45000	合同签订后 30 个日 历日内交货。
投标总价（已包含价格折扣）： 小写：590988 元 大写：伍拾玖万零玖佰捌拾捌元整 备注：无				

备注：（1）应按照第二章第 14.1 款的要求报价。

（2）投标人的价格折扣应当直接在投标总价中给出。

投标人名称（盖单位章）：远望谷（宁波）文化科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）：_____

日期：2022 年 11 月 28 日

二、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：分项价格表为采购项目的投标报价构成明细，投标人应按招标文件第二章第14.1款要求编制，并说明。

2、分项报价表

政府采购编号：CSCG-202209090014

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	图书标签	套	XC-TF8102-B	远望谷	60000	2	120000	含加工数据迁移
2	层架标签	张	XC-TF8621	远望谷	3500	5.9	20650	无
3	馆员工作站 (含一体机)	套	XC-BM160(一体机：启天M437)	远望谷 (一体机：联想)	2	15200	30400	含软件
4	RFID 安全门	片	XC-BM204	远望谷	8	9570	76560	含软件
5	纸质书 24 小时自助借还机	套	XC-BM125-A	远望谷	4	51580	206320	含软件
6	升降式移动还书箱	台	XC-BM350-B	远望谷	4	3080	12320	无
7	智能盘点车	台	XC-BM302-A	远望谷	1	49500	49500	含软件
8	书车	台	定制	远望谷	2	1092	2184	无
9	书踏	个	定制	远望谷	6	439	2634	无
10	书立	个	定制	远望谷	300	7.4	2220	无
11	检索查询机	台	VG32	韦斯特	2	11600	23200	含软件
12	图书馆信息管理系统	套	V1.0	超星	1	45000	45000	含系统培训
合计报价							590988	无

投标人名称（盖单位章）：远望谷（宁波）文化科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）：_____

日期：2022 年 11 月 28 日